festo Sancti Lamberti pcrpetuiis temporibus celebrandum, adjicere, 
adiungere, addere et adscribere dignaremus, Nos rationem haben- 
tes meritorum ejusdem Generosi Andreae Comitis, quibus sese No
bis multis saepe arguments reddidit commendatum, dictum Merca- 
tum pro festo Sancti Lamberti siugulis Annis in Oppido Cozmin 
perpetuis — futuris temporibus habendum et celebrandum institu- 
imus, ad antiquosque qui, uti praemissimum est, eo loco celebrari 
consuererunt Mercatus, adiecimus et adiunximus ac addidimus ad- 
scripsimusque, prout instituimus, adjicimus, adiurigimus et addimus 
ac adscribimus per praesentes. Dantes et concedentes, omnibus 
et singulis cuiuscunque status conditionis et praeeminentiae ac 
sexus utriusque hominibus et Mercatoribus, undequaque confluen- 
tibus et advenientibus, potestatem et omnimodam facultatem, mer- 
ces quascunque et cuiuscunque generis ad oppidum Cozmin pro 
codem Mercatu advehere, casdemque Merces ibi deponere et venum 
exponere, resque pro rebus et merces pro mercibus accipere et 
commutare casdemque libere inde educere et quo libuerit portare 
et remittere, aliaque omnia et singula de jure et consuetudine inter 
Negotiatores fieri et servari solita, facere et exercere, iuxta vim et 
tenorem Literarum et Privilegiorum eidem Oppido antiquitus con- 
cessorum et quorum hactenus in usu et possessione exstitit paci- 
fica. Tn cuius rei testimonium etc.

Datum Petricoviae in Conventione Regni Generali feria 
quinta ante festa Pentecostes proxima Anno Domini Millesimo 
Quingentesimo Sevagesimo Septimo Regni vero nostri trigesimo 
octavo. Relatio Magnificii Valentini Dembienski de Dembiany 
Regni Poloniae Cancellarii.

(Oryginał w księdze Metryk Inscriptionum No. ioi. fol. 103 
w Warszawie.)

Później na starania Sapiehów podniósł król Stanisław Au
gust w r. 1774. liczbę jarmarków do pięciu.
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Krzyżanowskiego, wojskiego Poznańskiego, Bartłomieja 
Kotlińskiego, Jana Jarzyny, Fabiana Młodeckiego, Ma
cieja Witemskiego, na ten czas burgrabiego Koźmińskiego 
i innych. W piśmie tern zaznacza, że ze względu na to, 
iż dawniejsze przywileje zaginęły, nie chcąc, aby czyn
sze, procenta i wszelkie inne obwencye poprzednikom 
ztąd pochodzące ginęły i aby wolności mieszczanom od 
szczęśliwej pamięci poprzedników nadane były zacho
wane, pragnie, aby obywatele i ich następcy wedle prawa 
niemieckiego magdeburskiego się rządzili i wolności 
wszelkiej i ich wiecznego ugruntowania pożywali i targ 
zdawna w każdy poniedziałek, także roczne targi albo 
jarmarki na święto św. Lamberta, na święto Poświęcenia, 
w poniedziałek po niedzieli postnej nazwanej Oculi, na 
Świątki, na święto św. Wawrzyńca od1 Panów tego prze
świetnego królestwa temuż miastu nadane i darowane, 
odprawiali.